СВ. МакаровПредседатель Комитета

1.Внести  изменение  в  приказ  КГИОП от  16.02.2022  № 19-п
Об утверждении  Положения  о  комиссии  по  соблюдению  требований

к   служебному   поведению   государственных   гражданских   служащих
Санкт-Петербурга в КГИОП и урегулированию конфликта интересов, изложив
Приложение 2 к приказу согласно приложению к настоящему приказу.

2.Контроль за выполнением приказа остается за председателем КГИОП.

ПРИКАЗЫВАЮ:

О внесении изменения

в приказ КГИОП
от 16.02.2022 № 19-п

№

окуд

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ КОНТРОЛЮ, ИСПОЛЬЗОВАНИЮ

И ОХРАНЕ ПАМЯТНИКОВ ИСТОРИИ И КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

центра развития имущественного
Северо-Западного     института

федерального   государственного
образовательного   учреждения

Евсюкова Наталья Анатольевна - директор

комплекса

управления
бюджетного

- специалист 1-й категории отдела

по профилактике коррупционных и иных
правонарушений Комитета государственной
службы и кадровой политики Администрации
Губернатора Санкт-Петербурга

Бурмистрова Елена Аркадьевна

Борисова Елена Александровна  -    начальник    Отдела    по    вопросам

государственной службы и кадров КГИОП

-начальник  Юридического  управления  -

юрисконсульт КГИОП

-временно  исполняющийобязанности

начальника отдела  координациии контроля
Управления   организационногообеспечения

и контроля КГИОП

- заместитель председателя КГИОП

Демидова Наталья Михайловна

Михайлов Алексей
Владимирович

Трушина Жанна Германовна

-  начальник  Управления  организационного

обеспечения и контроля КГИОП
Члены комиссии:

Богачева Юлия Олеговна

- заместитель председателя КГИОП

Председатель комиссии

Аганова Галина Рэмовна

Заместитель председателя

комиссии

СОСТАВ

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Санкт-Петербурга в КГИОП и урегулированию

конфликта интересов

Приложение
к приказу КГИОП

от

Коркишко Елена Владимировна - главный специалист Отдела по вопросам

государственной службы и кадров КГИОП

высшего образования Российская академия

народного хозяйства и государственной службы
при Президенте Российской Федерации

- доцент кафедры менеджмента факультета
экономики и финансов Северо-Западного

институтауправленияфедерального
государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования Российская

академия народного хозяйства и государственной

службы при Президенте Российской Федерации,

кандидат экономических наук

Секретарь комиссии

Козырев Александр
Александрович